[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2023  № 307
п. Волот

	О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 29.10.2020 № 20

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Волотовского муниципального округа

Дума Волотовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Волотовского муниципального округа от 29.10.2020 № 20 «Об утверждении положения о земельном налоге на территории Волотовского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. В подпункте 4.1 исключить абзацы 2),5),6),7),8),9).
1.2. В подпункте 4.1 абзаца 3) исключить слова «ветеранам, инвалидам Великой Отечественной войны», «а также ветеранам боевых действий».
1.3. Пункты 10),11) считать пунктами 2),5) соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечению одного месяца со дня его опубликования и не ранее 1 января 2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете "Волотовские ведомости" и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
	Глава Волотовского муниципального округа
                                         А.И. Лыжов

	Председатель Думы Волотовского муниципального округа

                                       Г.А. Лебедева